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V CAMPEONATO DE ASTURIAS ALEVIN DE VERANO @
Oviedo, 22 - 23/6/2024 R el
Prueba 28 Fem., 400m Libre Alevin Femenino

23/06/2024 - 10:44

Lista de salida

Serie 1de 3

3 CORDERO VEGA Olaya
4 ALVAREZ VELASCO Olaya
5 RODRIGUEZ FERRERO Carlota

Serie 2de 3

1 GONZALEZ REQUEJO Alba

2 IBANEZ GARCIA Angela

3 RAMOS SANCHEZ Henar

4 CONCHA BARRIOS Sira

5 GONZALEZ VAZQUEZ Ines

6 FERNANDEZ MENENDEZ Elena
7 CUEVAS MACIA Sofia

Serie 3de 3

1 GONZALEZ SOLAGUREN Iratxe

2 MONTERO VALLEJO Alicia

3 GURBINDO MUNIZ Daniela

4 VAN DER SANDEN CUESTA Sylvia
5 DE PAZ GARCIA Aroa

6 PEREZ JIMENEZ Carlota

7 RUBIO ALVAREZ Claudia

8 SILVA DIAZ Irene
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C.N.Ciudad De Oviedo

C.N. Cuencas Mineras
C.N. Aviles

C.N. Santa Olaya

C.N. Santa Olaya

C.N. Las Anclas Castrillon
C.N. Santa Olaya

C.N. Santa Olaya

E.N. Corvera
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R.G.C. Covadonga
R.G.C. Covadonga
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6:32.02
5:57.70
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Tipo Piscina

25m
25m
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

25m
50m
25m
50m
50m
25m
25m
25m

Piscina 25 m. / cronomanual

Splash Meet Manager, 11.79567
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